³³¹ J̄s 3,15-16.

³³² *Ita.*

³³³ *Ita.*

³³⁴ *Ita, pro papae.*

³³⁵ *Ita.*

³³⁶ *Ita.*

³³⁷ *Ita.*

³³⁸ Br 21,9.

mortificatas reddit, cum pesundatus³³⁹, ut meritis fuerat, esset. Et quae nam funebris oratio, quae ipsum deceat, a nobis constitui possit? Vbi est, mors, stimulus tuus? Vbi, inferne, uictoria tua est?, Qui, a cruce depressus, a uiuificante morte multatus es, sine spiritu, exanimis, immobilis, inefficax³⁴⁰, tametsi serpentis figuram in sublimi expositus serues.

(23.) Atqui ipsum Pascha nunc item per figuram sumamus, tametsi antiquo simplicius habeatur. Nam Pascha quod in Lege est, dicere ausim, figura erat ipsa figura obscurior: paulo autem postea perfectius atque purius existet, cum illud nouum bibit nobiscum in regno Patris, omnia manifesta nobis efficiens atque de his instruens nos, quae nobis nunc leuiter innotuerant. Nam, illa, quae nobis nunc innotuerunt, noua semper habentur. Quae nam potio ista ac fruitio est? Nostra quidem, ut doceamur, illius uero, ut doceat nos et discipulis suis sermonem suum impertiat. /90v/ Doctrina enim alimentum, et illius qui alimentum exhibet est. Sed age iam et nos Pascha ipsum ad Euangelii, non autem ad Scripturae sensum percipiamus, qui perfectus, non autem imperfectus, aeternus, non autem temporarius sit. Caput autem, non terrestrem Hierusalem, sed illam, quae superna est³⁴¹, quae omnium mater urbium est, constituamus, non illam, quam nunc exercitus demoliuntur³⁴², sed illam, quam angeli glorificant. Offeramus sacrificium, non uitulorum et agnorum, qui cornibus atque ungulis armantur, in quibus maxima pars demortua est, ac quae sensibus uacat, uerumenimvero offeramus Deo sacrificium laudis, in ara quae sursum est, cum illo superum coetu. Primum quidem uelamen diuidamus, illi, quod ab ipso est, admoueamur. In Sancta Sanctorum prosiliamus: sed, quod maius est, effabor? Nos metipsos in sacrificium offeramus, uel potius per dies singulos atque singulos corporis nostri motus sacrificemus. Omnia pro Verbo ipso suscipiamus, passionibus nostris, passiones imitemur³⁴³, sanguinem sanguine honestemus, alacres crucem ascendamus: dulces clauis sunt, tametsi grauem dolorem adferant. Nam praestat pro Christo ac simul cum Christo passionem subire, quam cum aliis deliciis frui.

(24.) Si enim Simon Cyreneus fueris, tolle crucem³⁴⁴ et ipsum sequere. Si uero ut latro cruci affigeris, tanquam gratitudine usus Deum agnoscas³⁴⁵. Si enim ille cum iniquis pro te et propter peccata tua reputatus est³⁴⁶, tu pro ipso legitimus /91/ efficiaris. Adora illum, qui pro